
UNIVERSIDADE DE BRASILIÁ 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA Nº 'l-'-{6 /87 

O PRESIDENTE E REITOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, tendo em vista o constante do OI/MTC/Oll/87, 

R E S O L V E 

Dispensar, a pedido, a Professora OOARIALICE DE CAR­

VIU.HO PITAGI[])JffiY (MTC),· da função de Coordenadora dos Cursos de Gra 

duação da Faculdade de Educação a partir desta data. 

Bras'.lia, (O de junho ·de 1987. 

c.c: VRT/DECANOS/MTC/DRH/PES/ACS/SCA 

�Vv�(\-_ 
CRISTOWAOO BUJffiQIUJE 

Rei tor 


